
 

 

UCHWAŁA NR XLI/280/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Biskupiec na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 418 §1, 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), działając na wniosek Burmistrza Biskupca, 

Rada Miejska w Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Biskupiec na 15 stałych jednomandatowych okręgów 

wyborczych. 

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie. 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XXV/156/2012 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Biskupiec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 6.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Szczerba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 1970



Załącznik do Uchwały Nr XLI/280/2018 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

Ustala się następujący podział Miasta i Gminy Biskupiec na okręgi, ich numery i granice 

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granica okręgu Liczba radnych 

wybieranych 

w każdym okręgu 

1 Część miasta Biskupiec, ulice: Jana Matejki, Kombatantów, Krzywa, 

Kwiatowa, Leśna, Modra, Parkowa, Pogodna, Słoneczna, Sosnowa, 

Szczerbiec, Tadeusza Kościuszki, Wiśniowa 

1 

2 Część miasta Biskupiec, ulice: Akacjowa, Al. Niepodległości, Armii 

Krajowej, Brzozowa, Bukowa, Bursztynowa, Diamentowa, Dworcowa, 

Grunwaldzka, Jana Kilińskiego, Jesionowa, Klonowa, Kolejowa, Lipowa, 

Mikołaja Reja, Platynowa, Srebrna, Stalowa, Tartaczna, Złota, Żelazna, 

Żytnia 

1 

3 Część miasta Biskupiec, ulice: 1 Maja, Bolesława Chrobrego, Floriańska, 

Ogrodowa, Pionierów, Plac Kościelny, Plac Wolności, Przeskok, Syreny, 

Szpitalna, Topiel, Warmińska, Wawelska, Wojciecha Bogusławskiego, 

Zygmunta Krasińskiego 

1 

4 Część miasta Biskupiec, ulice: Gdańska, Mikołaja Kopernika, Piwna, Plac 

Bramsche, Poznańska, Sądowa, Stefana Żeromskiego, Strażacka, 

Warszawska 

1 

5 Część miasta Biskupiec, ulice: Adama Mickiewicza, Aleja Róż, Cmentarna, 

Czynu Społecznego, Fryderyka Chopina, Juliusza Słowackiego, Kryniczna, 

Mazurskie Przedmieście, Myśliwska, Ostre Koło, Przemysłowa, Przyjaciół, 

Stanisława Moniuszki 

1 

6 Część miasta Biskupiec, ulice: Bohaterów, Jana  Liszewskiego, Jeziorna, 

Krótka, Lazurowa, Okrężna, Plażowa, Polna, Repatriantów, Stefana Okrzei, 

Śmiała, Urocza, Zielona 

1 

7 Część miasta Biskupiec, ulice: Al. Broni, Al. Wojska Polskiego, Elizy 

Orzeszkowej, Wincentego Witosa, Gen. Józefa Bema, Gen. Leopolda 

Okulickiego, Gen. Kazimierza Pułaskiego, Gen. Stanisława Maczka, Gen. 

Stefana Roweckiego, Gen. Władysława Andersa, Gen. Władysława 

Sikorskiego, Harcerska, Hubalczyków, Marii Zientary-Malewskiej, 

Sportowa, Stanisława Żółkiewskiego, Wiosenna, Wojewódzka, Zucha, 

Szarych Szeregów, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Witolda Pileckiego 

1 

8 Część miasta Biskupiec, ulica: Ludowa 1 

9 Sołectwa: Biskupiec Kolonie, Najdymowo, Rukławki 1 

10 Sołectwa: Czerwonka, Droszewo, Wilimy 1 

11 Sołectwa: Biesowo, Biesówko, Łabuchy, Stryjewo, Węgój, Zarębiec 1 

12 Sołectwa: Bredynki, Lipowo, Stanclewo 1 

13 Sołectwa: Borki Wielkie, Kamionka, Kobułty, Mojtyny, Sadowo 1 

14 Sołectwa: Botowo, Labuszewo, Parleza Wielka, Rudziska, Zabrodzie 1 

15 Sołectwa: Kojtryny, Nowe Marcinkowo, Rasząg, Rzeck 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1970


		2018-04-26T11:21:54+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




